

Årsredovisning

för

Ewiga AB

559061-9325

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Öhman, Verkställande direktör

2022-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ewiga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Information om verksamhet

Ewiga AB bedriver försäkringsförmedling inom liv- och skadeförsäkring, förmedling av placerings- och sparandeprodukter, pensions- och placeringsrådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Ewiga AB är komplementär i Ewiga KB 969780-0010

Bolaget har under året utökat personalstyrkan och haft 10 anställda och bedrivit verksamhet över större delen av Västsverige med kontor på följande orter:
Mariestad, Trollhättan, Uddevalla och Stenungsund.

Omsättningen för bolagets sjätte verksamhetsår blev ca 10% bättre än prognostiserat och landande på en omsättning om 11,7 mkr, vilket är hela 37% högre än föregående år.

Bolaget är aktieägare i ägarbolaget Free Broker Group 559037-5258. Innehavet uppgår till ca 6,6%. Utöver detta innehav äger de som är verksamma i bolaget poster på totalt 7,1%. Free Broker Goup (FBG) äger 91% i intresseorganisationen Tydliga, som är marknadens snabbast växande förmedlarorganisation. FBG äger även ca 6,5% i Alpcot holding AB som är den dominerande ägaren i börsnoterade värdepappersbolaget Alpcot AB

Verksamhetsåret

Bolaget har en solid grund att stå på, främst tack vare den dominerande företagsförsäkrings-affären, vilken har karaktären av återkommande bidrag till omsättningen. Strategin att satsa på den typen av affär har visat sig vara mycket gynnsam för utvecklingen av bolagets verksamhet. Detta har stärkts ytterligare under året genom flera lyckosamma rekryteringar på liv- och placeringssidan, varför den delen av verksamheten vuxit starkt.

Vidare har bolaget utvecklat investeringsaffären genom anslutning till Tydliga Placeringsrådgivning som verkar som anknutet ombud till värdepappersbolaget Alpcot, innebärande att Ewigas medarbetare numera kan göra investeringsaffärer utanför försäkring, exempelvis ISK. Detta medför att bolaget erbjuder ytterligare bredd i utbudet och därigenom kan göra relationen med kunden ännu starkare.

Bestånd under förvaltning har under året vuxit med ca 9,4% vilket är en kraftig ökning jämfört med föregående år, och är därmed ett fantastiskt fint kvitto på att våra kunder är tillfreds med vår service och vårt jobb.

Nyförsäljningen ökade under verksamhetsåret med hela 168% relaterat till föregående år, varav 46% av ökningen är affär av återkommande karaktär. Denna fantastiska försäljnings-ökning visar med all önskvärd tydlighet att vår offensiva satsning med hela 4 nyrekryteringar under 2021, samt nyetablering av ett kontor i Stenungsund varit ett klokt och korrekt vägval. Vi konstaterar med stor belåtenhet att vår satsning gett resultatet att vinstmarginalen ökat från 10,5% till hela 19,8%

Framtid

Ewiga fortsätter på den inslagna strategin att växa, dels via organisk tillväxt, men också genom att ständigt söka möjligheter till förvärv. Vi har som beskrivet stärkt upp vår personalstyrka under året, vilket givit mycket goda resultat och har som absolut ambition att fortsätta rekrytera under detta, och kommande verksamhetsår. Parallellt med detta räknar vi med att vårt verksamhetsben Investeringsrådgivning kommer att växa under den närmaste framtiden och ytterligare stärka vår omsättning, men även vårt bestånd.

Det har funnits stora utmaning för bolaget som bland annat är att relatera till effekterna av Corona-pandemin, men även i utmaningen att finna rätt kompetens att rekrytera. Vi är dock förvissade om att trägen vinner, och kommer att fortsätta det metodiska arbetet att stärka vårt varumärke, och upprätthålla vår företagskultur som i stor utsträckning karaktäriseras av trivsel. Det sistnämnda förtydligades med emphasis under vintern genom Ewigas medarbetar-enkät där snittbetyget 8,6 av 10 gavs inom området trivsel.

Då bolagets omsättning till mycket stor del påverkas av bestånd under förvaltning så ligger alltid en utmaning i att det finns en ganska lång eftersläpning av effekterna som uppstår om våra kunder skulle tappa omsättning eller tvingas lägga ner. Denna eventuella effekt kommer fortsatt att bevakas mycket noggrant under kommande verksamhetsår.

Ewiga har nu en historia och statistik över 6 år att relatera till och vi ser genom detta goda marknadsutsikter och att bolagets strategi är rätt. Försäkringsbranschen är under ständig utveckling och en så pass central del av svenskt näringsliv att branschen närmast är att betrakta som samhällsviktig. Detta konstaterande bekräftar att försäkringsförmedlarnas roll på marknaden sannolikt kommer att öka i vikt. I kombination med en pågående konsolidering och ett stundande generationsskifte på bred front i branschen måste slutsatsen bli att Ewiga AB:s framtidsutsikter ser mycket goda ut.

Styrelsens mål är att nå en omsättning på 20 MSEK verksamhetsåret 25/26 och då främst via en fortsatt god lönsamhet i bolagets kärnaffär, men även genom den avkastning som erhålls genom Ewigas delägande i FBG och dess dotter- och intressebolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	11 654	8 395	8 243	7 049	6 403
Resultat efter finansiella poster	1 857	605	1 232	896	1 089
Soliditet (%)	53	48	49	40	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	160 427	516 800	752 227
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		516 800	-516 800	0
Årets resultat			1 228 721	1 228 721
Belopp vid årets utgång	75 000	77 227	1 228 721	1 380 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 228
årets vinst	1 228 721
	1 305 949
disponeras så att till aktieägare utdelas (80 kronor per aktie) i ny räkning överföres	600 000
	705 949
	1 305 949

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 654 265	8 395 368
Övriga rörelseintäkter		74 882	76 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 729 147	8 472 037
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 572 533	-1 500 873
Personalkostnader	2	-7 430 259	-5 622 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-402 452	-453 272
Summa rörelsekostnader		-9 405 244	-7 576 704
Rörelseresultat		2 323 903	895 333
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-563 755	-350 271
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		114 084	76 056
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 068	-16 202
Summa finansiella poster		-466 739	-290 417
Resultat efter finansiella poster		1 857 164	604 916
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-482 000	-24 000
Förändring av överavskrivningar		152 452	70 919
Summa bokslutsdispositioner		-329 548	46 919
Resultat före skatt		1 527 616	651 835
Skatter			
Skatt på årets resultat		-298 895	-135 036
Årets resultat		1 228 721	516 800

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR	4		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5	424 167	826 619
Summa immateriella anläggningstillgångar		424 167	826 619
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	453 968	367 723
Ägarintressen i övriga företag	7	804 870	804 870
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 258 838	1 172 593
Summa anläggningstillgångar		1 683 005	1 999 212
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		20 675	45 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 901 025	251 694
Summa kortfristiga fordringar		1 921 700	297 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 464 014	1 442 596
Summa kassa och bank		1 464 014	1 442 596
Summa omsättningstillgångar		3 385 714	1 740 119
SUMMA TILLGÅNGAR		5 068 719	3 739 331

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		75 000	75 000
Summa bundet eget kapital		75 000	75 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 228	160 428
Årets resultat		1 228 721	516 800
Summa fritt eget kapital		1 305 949	677 228
Summa eget kapital		1 380 949	752 228
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 453 000	971 000
Ackumulerade överavskrivningar		174 167	326 619
Summa obeskattade reserver		1 627 167	1 297 619
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		350 000	525 000
Summa långfristiga skulder		350 000	525 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 149	28 663
Skatteskulder		142 526	0
Övriga skulder		279 747	222 628
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 214 181	913 193
Summa kortfristiga skulder		1 710 603	1 164 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 068 719	3 739 331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Resultatandel kommanditbolag	-563 755	-350 271
	-563 755	-350 271

Not 4 Eventualförpliktelse

	2022-05-31	2021-05-31
Ansvar som komplementär i kommanditbolag	139 692	10 000
	139 692	10 000

Not 5 Goodwill

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	2 266 358	2 266 358
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 266 358	2 266 358
Ingående avskrivningar	-1 439 739	-986 467
Årets avskrivningar	-402 452	-453 272

Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 842 191	-1 439 739
--	-------------------	-------------------

Utgående redovisat värde	424 167	826 619
---------------------------------	----------------	----------------

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

2022-05-31 **2021-05-31**

Ingående bokfört värde	367 995	367 995
------------------------	---------	---------

Tillkommande fordringar	650 000	350 000
-------------------------	---------	---------

Avgående fordringar	-272	-1
---------------------	------	----

Resultatandel kommanditbolag	-563 755	-350 271
------------------------------	----------	----------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 968	367 723
---	----------------	----------------

Utgående redovisat värde	453 968	367 723
---------------------------------	----------------	----------------

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

2022-05-31 **2021-05-31**

Ingående anskaffningsvärden	804 870	683 660
-----------------------------	---------	---------

Inköp	0	121 210
-------	---	---------

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	804 870	804 870
---	----------------	----------------

Utgående redovisat värde	804 870	804 870
---------------------------------	----------------	----------------

Mariestad 2022-10-06

Robert Carlén
Robert Carlén
Ordförande

Kim Karlsson
Kim Karlsson

Björn Johansson
Björn Johansson

Mikael Welin
Mikael Welin

Mathias Öhman
Mathias Öhman
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-07

Christer Jansson
Christer Jansson
Godkänd revisor
